

Saapumisohje tutkimukseen tulevalle

Lohjan sairaala, KNF-osasto

Tutkimuspaikka ja ilmoittautuminen

Lohjan sairaala

Sairaالاتie 8, Lohja

Kliininen neurofysiologia (KNF)

Tule C-sisäänkäynnistä ja käänny vasemmalle. Kulje lasiovien läpi ja ilmoittaudu ilmoittautumisautomaatilla.

Palaa takaisin ja kulje suoraan C-sisäänkäynnin ohi. Seuraa sen jälkeen sinistä viivaa lasiovien läpi KNF-osaston odotustilaan käytävällä.

KNF-osaston ovi on lukittu. Odota, kunnes sinut kutsutaan tutkimukseen.

Olet saanut tutkimuksesta kertovan potilasohjeen.

Valmistaudu tutkimukseen saamasi ohjeen mukaan.

Potilas, joka tarvitsee kiireellistä tutkimusta, voi päästä tutkimukseen ennen sinua.

Älä käytä voimakkaasti tuoksuvia tuotteita tutkimukseen tullessasi.

Hajusteiden sisältämät aineet voivat aiheuttaa vakavia oireita muille henkilöille.

Tutkimukseen mukaan

- Kela-kortti tai henkilötodistus
- Lääkärin määräämien lääkkeiden tiedot.
- Aikaisemman tutkimuksen lausunnot.
- Saamasi lomakkeet täytettyinä

Peruutukset ja siirrot

Jos et voi tulla varattuna aikana, peruuta tutkimus.

Peruuta aika mahdollisimman pian, tai **viimeistään edellisenä arkipäivänä kello 12 mennessä, puhelin 040-5405532** (maanantai–perjantai kello 8–12). Äkillisessä sairaustapauksessa peruuta aikasi tutkimuspäivän aamuna.

Jos et peru aikaa, sinulta peritään sakkomaksu.

Lisätietoa sakkomaksusta: www.hus.fi > Potilaalle > Opas potilaalle > Asiakasmaksut > Käyttämättä jätetystä palvelusta perittävä maksu

Lisätietoa

Jos tarvitset lisäohjeita tutkimuksesta, voit soittaa Lohjan sairaalan kliinisen neurofysiologian osaston numeroon arkisin klo 8–12, puhelin **040-5405532**.

Potilasohjeet ja lisätietoa tutkimuksista: hus-kuvantaminen.fi ja tutkimukseen.fi.

Katso videoita tutkimuksista: www.youtube.com >> HUS-Kuvantamisen videot.
Tekstitys: suomi, ruotsi, englanti.

Pysäköinti, joukkoliikenne ja esteettömyys

Pysäköinti sairaalan alueella on maksullista.

Sairaalaan on linja-autoyhteyksiä Lohjan ja Virkkalan suunnasta.

Tietoa tutkimuspaikasta ja sen esteettömyydestä: [Palvelukartta](#).